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Vase d'expansion 3 membrane fixe Gitral MB

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C01072 130G001200
C01073 130G001800
C01074 130G002500
C01075 130G003501
Co1076 130G005000
C03085 1300008007

Diam.

267 mm

314 mm

317 mm

368 mm

418 mm

450 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

GITRAL

Prix catalogue
A partir de

55,71€ HT

: !
Pour installations de chauffage en circuit fermé. Membrane résistant aux -I'

principaux additifs. Peinture rouge ultra résistante. Cache protecteur de la
valve d?air. Gamme adaptée aux principaux additifs.

Coloris : Rouge
SCANNEZ-MOI

Modéle Pression Haut. Prix
MB12 3 bars 334mm 62,01€ HT
MB18 3 bars 299 mm 55,71€ HT
MB25 3 bars 341mm 67,71€ HT
MB35 surpieds 3 bars 521 mm 137,01€ HT
MB50 3bars 557 mm 174,519€ HT
MB80sursocle 6 bars 636 mm 354,51€ HT

T/T 9bed - ¥202/L0/9T : 8rea
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